

"Pedemontana Sociale" Azienda Territoriale per i Servizi alla Persona Nucleo di Valutazione

Documento di validazione - Relazione finale Piano della Performance 2022

Con riferimento alla documentazione, pervenuta via mail allo scrivente Nucleo di Valutazione in data odierna, presa visione della stessa e valutata la coerenza rispetto alla mission istituzionale dell'ente nonché ai programmi dell'amministrazione, il Nucleo di Valutazione comunica la **validazione** della Relazione finale del Piano della Performance – anno 2022.

26 aprile 2023

Il Nucleo di Valutazione

Brun Suris

Bruno Susio